
广东省河源监狱电教文体设备采购项目结果公告
广东省河源监狱，于 2025-04-15 09:00:00 至 2025-04-18 12:00:00 举行了 广东省河源监狱电教文体设

备采购项目（项目编号： CD-1744644127202）零散采购, 现就本次零散采购的结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1744644127202

项目名称 广东省河源监狱电教文体设备采购项目

最高限价金额 人民币 292101 元

二、采购时间

采购时间 2025-04-18 09:00:00 至 2025-04-18 12:00:00

三、报价汇总表

包组 1：广东省河源监狱电教文体设备采购项目

报价单位 折扣率 报价时间 备注

广西壹加贰科技有限公司 97.99% 2025-04-18 09:06:58

河源市华键科技有限公司 78.8% 2025-04-18 09:35:08

广州市拂晓传媒有限公司 78.9% 2025-04-18 09:52:13

河源市智慧网络科技有限公司 79% 2025-04-18 09:59:29

广州市白云区永平鸿创贸易商行

（个体工商户）
77% 2025-04-18 10:16:14

河源市旺角音响设备有限公司 82.9% 2025-04-18 10:21:32

广州怀辉科技服务有限公司 72% 2025-04-18 10:50:04

河源市胜大传媒有限公司 90% 2025-04-18 11:10:26

新轨迹（广州）物资有限公司 92% 2025-04-18 11:30:58

广州晟协科技有限公司 89.43% 2025-04-18 11:34:31

广州中谷电子有限公司 87.9% 2025-04-18 11:37:31

广州初心优品商业管理有限公司 77.7% 2025-04-18 11:58:32

广东民安智能科技有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组 1：广东省河源监狱电教文体设备采购项目

包组名称 成交单位名称 折扣率 最终报价时间

广东省河源监狱电教文体设备采购项目 广州怀辉科技服务有限公司 72% 2025-04-18 10:50:04

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省河源监狱 广东省河源市源城区东环路南 2 号 何先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 尹小姐 020-87622828

广东省河源监狱

2025 年 04 月 27 日


